
 

ZARZĄDZENIE Nr 317/2013/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 5 grudnia  2013 r. 
 

 zmieniające Zarządzenie Nr 291/2013/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 19 listopada 
2013 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2013 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. Dz. U. poz. 1318) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, Dz. U. z 2013 r. poz. 938) 
zarządza się, co następuje:  

 §1. W Zarządzeniu Nr 291/2013/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 19 listopada 2013 r. 
w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2013 r. w załączniku do Zarządzenia prostuje 
się błąd pisarski w ten sposób że: 
 
         - w ostatnim wierszu tabeli zapis - „Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych” zastępuje się zapisem - „Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń”. 

 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie                
z obowiązującymi przepisami. 

 
Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Zbigniew Dychto 


